
 

 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-210 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 6 straipsniu, 

ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 30 d. potvarkį Nr. MV- 94 

„Dėl teikimo patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatus“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatus 

(pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorę Agnę 

Šapokaitę pasirašyti nuostatus, pateikti juos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ir atlikti kitus su 

šiuo pavedimu susijusius veiksmus. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. TS-252 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 

tvirtinimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Šapokaitė 

 


